

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Nástavba technických učeben nad stáv. jídelnou 3.ZŠ Mladá
Boleslav - zajištění bezbariérovosti**

Datum vyhotovení:

1.10.2017

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**

IČ: 1972197

DIČ: CZ01972197

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

**Nástavba technických učeben nad stáv. jídelnou 3.ZŠ Mladá
Boleslav - zajištění bezbariérovosti****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 1972197 DIČ: CZ01972197
Statutární zástupce: Martin Hajzler, jednatel
Telefon: xxxxxxxxxxxx FAX: xxxxxxxxxxxx E-mail:
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
642 453.53 Kč	134 915.24 Kč	777 368.78 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:	Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:	
Funkce:	

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

--

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

**Nástavba technických učeben nad stáv. jídelnou 3.ZŠ Mladá Boleslav -
zajištění bezbariérovosti****ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**

Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 1972197

DIČ: CZ01972197

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Vícepráce	741 523.53	155 719.94	897 243.48
Méněpráce	-99 070.00	-20 804.70	-119 874.70
CENA CELKEM:	642 453.53	134 915.24	777 368.78

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

Na očištěné panely byla natavena vrstva parotěsné izolace, která sloužila i jako provizorní zábrana proti zatečení. Z důvodu četných prostupů a přerušení izolace v místě sloupů byl v jídelně rozebrán kazetový podhled a kazety uloženy v prostorách školy. Během výkopových prací bylo zjištěno, že je stávající splašková kanalizace vedena přes nový základ. Bylo nutno provést její přeložku včetně revizní šachty. Na žádost investora byla celá ocelová konstrukce natřena. Základní a vrchní nátěr.

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

158_EMH_D1_ZL_Nástavba 3. ZŠ_ke zveřejnění

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 3

3 ZŠ Mladá Boleslav

NÁSTAVBA TECHNICKÝCH UČEBEN

Kanalizace	238 279.16
Parotěsná izolace	209 459.51
Nátěr OK	62 094.10
Úprava elektro	43 940.00
Úprava fasády	25 504.40
Doplnění izolace	27 697.74
Změna obkladů přípočty	134 548.62
<hr/>	
Součet přípočty	741 523.53
Změna obkladů odpočty	-99 070.00
<hr/>	
Součet odpočty	-99 070.00

3 ZŠ Mladá Boleslav
NÁSTAVBA TECHNICKÝCH UČEBEN
SO 02 VÝTAH VCP přeložka venkovní kanalizace

131201201	HLOUBENÍ JAM HOR 3 -1000M3 (5,5+2)*0,5*4*11 ruční začištění 187*0,05	M3	155.650 165.000 -9.350	205.00	31908.25
131203102	HLOUBENÍ JAM NESOUDRŽ HOR 3 RUČNĚ ruční začištění	M3	9.350	599.00	5600.65
162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4	M3	7.825	155.00	1212.88
162701109	PŘÍPLATEK ZKD 1000M TR.1-4 7,825*18	M3	140.850	14.00	1971.90
161101102	SVISLÉ PŘEMÍST VÝKOPKU TR. 4 4M (4,5+2)-*0,5*11*(4-1)	M3	107.250 107.250	106.00	11368.50
162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M 1-4 deponie pro zásyp (179,175-7,825)*2	M3	342.700 342.700	155.00	53118.50
162701109	PŘÍPLATEK ZKD 1000M TR.1-4 342,70*10	M3	3427.000	14.00	47978.00
167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TR. 4 pro zásyp	M3	179.175	115.00	20605.13
174101101	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ JAM výkop 187 odpočet trubní část šachta	M3	179.175 187.000 -7.825	110.00	19709.25
181101102	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M2	49.500	11.30	559.35
979098201	SKLÁDKOVNÉ ZEMINA 7,825*1,8	T	14.085	90.00	1267.65
998011003	PŘESUN BUDOVA ZDĚNÁ V -24M	T	10.137	188.00	1905.76
451573111	LOŽE VÝKOPU ZE ŠTĚRKOPÍSKU 0,5*0,15*(11-1,2)	M3	2.450	707.00	1732.15
899623151	OBET POTRUBÍ C16/20 OTV VÝKOP 0,4*0,4*0,3*(11-1,2)	M3	0.470	2600.00	1222.00
894412411	OSAZ DÍLCŮ ŠCHT KONUS A DNO	KUS	2.000	1710.00	3420.00
894402211	OSAZ DÍLCŮ ŠCHT SKRUŽE	kus	5.000	560.00	2800.00
894000000	DODAVKA ZEL BET SKRUŽI TBS-Q 100/50	KUS	5.000	1135.00	5675.00
894000000	DODAVKA ZEL BET KONUSU TBS 100/60/62,5	KUS	1.000	1485.00	1485.00
894000000	DODÁVKA ŠACHTOVÉHO DNA	KUS	1.000	9850.00	9850.00
899102111	OSAZ POKLOPŮ S RÁMEM DO 100KG	KUS	1.000	491.00	491.00
890000000	DODAVKA POKLOPU	KUS	1.000	1650.00	1650.00
871355211	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN4 DN200	M	11.000	438.00	4818.00
871000000	NAPOJENI POTRUBI NA STAV ROZVOD Kulový kohout uzávěr R 250DS-3/4" s vypouštěním Kulový kohout uzávěr R 250DS-1" s vypouštěním Kulový kohout uzávěr R 250DS - 11/4" s vypouštěním	KUS KUS KUS	2.000 3.000 1.000 1.000	2850.00 349.65 491.40 689.85	5700.00 1048.95 491.40 689.85
SOUČET					238279.16
CELKEM					238279.16

3 ZŠ Mladá Boleslav NÁSTAVBA TECH UČEBEN

Doplnění parotěsné izolace

CELKOVÁ REKAPITULACE

ŽIVIČNÉ KRYTINY	114603.85
SÁDROKARTONY	94855.66
SOUČET	209459.51

CELKEM	209459.51
---------------	------------------

ŽIVIČNÉ KRYTINY

712341559	IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP PLOCHA vana+obvod výřez	M2	583.239	73.80	43043.04
628321340	PAS AFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ	M2	670.725	105.00	70426.13
998712202	PŘESUN % POVL KRYTINA OBJEKT V -12M		113469.163	1.00%	1134.69
	SOUČET				114603.85

SÁDROKARTONY

7630000000	DEMONTÁŽ KAZET MINERÁLNÍCH PODHLEDŮ k dalšímu použití	M2	492.000	38.50	18942.00
7630000000	ULOŽENÍ KAZET NA PALETY	PALE	8.000	165.00	1320.00
	POJÍZDNÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ	M2	492.000	66.00	32472.00
7630000000	ZPĚTNÁ MONTÁŽ KAZET MINERÁLNÍCH PODHLEDŮ	M2	492.000	62.00	30504.00
7630000000	DOKOUPENÍ NOVÝCH KAZET CORTEGA odhad 10%	M2	50.000	220.00	11000.00
9987630000	PŘESUN HMOT		61766.000	1.00%	617.66
	SOUČET				94855.66

**3 ZŠ Mladá Boleslav
NÁSTAVBA TECH UČEBEN**

NÁTĚRY OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ

CELKOVÁ REKAPITULACE

BOURÁNÍ	62094.10
SOUČET	62094.10

CELKEM	62094.10
---------------	-----------------

BOURÁNÍ

783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	M2	325.100	40.00	13004.00
783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	M2	325.100	77.00	25032.70
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	M2	325.100	74.00	24057.40
SOUČET					62094.10

3 ZŠ Mladá Boleslav
NÁSTAVBA TECH UČEBEN

úpravy elektro a zapojení žaluzií

CELKOVÁ REKAPITULACE

Úpravy

SOUČET

CELKEM

Úpravy

Větrná automatika

kpl

1.000

Relé CCU 223

ks

8.000

Kabeláž a zapojení

kpl

1.000

SOUČET

43940.00

43940.00

43940.00

6000.00	6000.00
1680.00	13440.00
24500.00	24500.00
<hr/>	<hr/>
	43940.00

3 ZŠ Mladá Boleslav NÁSTAVBA TECH UČEBEN

Úpravy fasády a sloupků

CELKOVÁ REKAPITULACE

Úpravy

SOUČET

CELKEM

Úpravy

Úprava sloupků montáž včetně perlinky hmoždinek	m2	16.800
Úprava sloupků demontáž	m2	16.800
lišta rohová PVC s tkaninou 10x10 mm	bm	66.000
Úprava parapetů včetně materiálu	ks	10.000

SOUČET

25504.40

25504.40

25504.40

700.00 11760.00

400.00 6720.00

53.40 3524.40

350.00 3500.00

25504.40

3 ZŠ Mladá Boleslav
NÁSTAVBA TECH UČEBEN

Doplnění skladby tepelné izolace podlah

CELKOVÁ REKAPITULACE

Izolace tepelné

SOUČET

CELKEM

Izolace tepelné

montáž tepelné izolace z desek polystyrenu podlahového plocha podlah P1 a P2 dle tabulek místností

M2

357.230

Rigifloor 4000 tl. 30mm

M2

375.090

SOUČET

27697.74

27697.74

27697.74

18.00	6430.14
56.70	21267.60
<hr/>	
	27697.74

3 ZŠ Mladá Boleslav NÁSTAVBA TECH UČEBEN

Změna obkladů a dlažeb

CELKOVÁ REKAPITULACE

CELKEM

Odpočty

dodávka keramických obkladů 300/200 mm oranžový matný povrch - kombinace barev RAL 1034 a RAL 6019	M2	93.290
dodávka keramické dlažby 300/300 mm a 600/600 mm kalibrované v hale a chodbě	M2	99.000
dodávka keramické dlažby 300/300mm cena bude upřesněna výběrem zadavatele	M2	9.240
dodávka obkladu soklu	M2	2.860
dodávka keramické dlažby 300/300mm cena bude upřesněna výběrem zadavatele	M2	50.270
dodávka obkladu pro soklík 300x200 mm	M2	4.200
dodávka keramických obkladů	M2	144.000

SOUČET Odpočty

Připočty

D 30/30 TAA35062 taurus 62s sahara	m2	93.740
20/40 WATMB040 vanity bílé	m2	179.200
20/40 WATMB042 vanity fialová	m2	40.000
20/40 WATMB043 vanity zelená	m2	8.000
D 60/60 DAK63666 stones šedá sv. R10 kal	m2	72.700
D 60/9,5 DSAS4666 sokl cemento stones svetle šedá	ks	85.000
D 30/8 TSAJB062 taurus 62s sokl sahara	ks	60.000

SOUČET

35 478.62

-250.00	-23322.50
-300.00	-29700.00
-300.00	-2772.00
-300.00	-858.00
-250.00	-12567.50
-250.00	-1050.00
-200.00	-28800.00

-99 070.00

283.00	26528.42
255.00	45696.00
255.00	10200.00
255.00	2040.00
496.00	36059.20
141.00	11985.00
34.00	2040.00

134 548.62